Syn Stanisław. *urodzony z żony Heleny Pakorba wdki*

*Jan Sibiński sędziwa z groniem szlacheckim  
Krzysztof Sibiński (pobłoceni 5<sup>te</sup>) z żoną  
Terese z Wasylińskich sędziwa w Szellinow  
(v. 1706) or sędziwa w 1718. Syn ul. Józef (pobłoceni  
6<sup>te</sup>) Dywizji Włosek, stolnik bractwa; zastawca  
syn Antanego, kapitan wojsk Karłowych, oże-  
niony v. 1761 z Maryanną Jordanówną Ter-  
ezówną oswiecimską i syna Jan. Antan (pobł-  
loceni 7<sup>te</sup>) awansował, był w 1775 generał adju-  
tantem Króla, w tymże roku sędziwa  
oraz razem z bratem Janem, adjuwantem wojsk  
Włosek, Oświęcim.*

Actum in castro Premisliensi die 2da post Dominicam  
Reminiscendi Quadragesimalem proxima anno Dni  
1749 no. Dobryniacke

Coram officio J Actis castrensibus Capitaneis Pre  
mislensibus comparens personaliter Generosa The  
reza de Korybutowice olim Generosi Nicolai Do  
brynicki uxor. Relicta Vidua, Advocatice bino  
rum Luncorum in Villa Stralibice ad Oeconomiam  
Samboricensem Sacra Regia Majestatis spe  
cialium vigore Privilegii S. R. M. Populorum Sa  
lutarium vigore existens etia. recedendo Recogno  
vit: Quia ipsa inhærens Literis Consensus S. R. M.  
sibi ad cedendum de bonis infrascriptis ab eodem  
S. R. M. benigne collatis manu ejusdem S. R. M.  
propria subscriptis, officio presenti subis et ille  
vis reproductis, Sigillo Minoris Cancellariae Regni  
communitis, quarum Literarum Consensus tenor talis  
Augustus Tertius Dei gratia Rex Poloniarum Magni  
Ducis Lithuanie, Rusie, Prussiae, Muscovie, Samo  
gitie, Kievie, Volhynie, Podolie, Podlachie, Li  
vonie Smolenskie, Severie (Cerniehorovici) nec  
non hereditarius Dux Saxonie et Brinopis Elector.  
Significamus presentibus Literis Nostri quorum inter  
est Universis et singulis consensisse Nos et permisis  
se, consentiri et permittere presentibus Literis  
Nostri, Generosa Theresia Dobrynicka olim Ge  
nerosi Nicolai Dobrynicki uxori. Relicta Vi  
dua ut possit et valeat de omni et integro Jure  
suo ad vitalitatem quod ipsi super Advocatiam in Vil  
la Nostra Stralibice, in Oeconomia Samboricensi Ter  
ra vero Premisliensi sitam et iacentem servit Jom  
petit cedere et concedere illud in personam  
Generosi Antonii Joannis Dobrynicki transferri  
et transfundere; Quod quidem casu Juris transpa  
rio postquam coram Actis quibusvis authentis  
Regni facta et recognita fuerit, Nos eam ratam  
et gratam habituri sumus, uti eam quod p. d. no  
no consensu Nostro peragetur Vigore cujus  
effusionis

Cepionis modo premisso facta, memoratus Generosus  
Dobryniecki predictam Advocatiam cum omnibus  
Curis, Prædiciis, Agris, Campis, Pratis, Pascuis, her-  
tis, Romanis Sylvis, Mellificiis, Stagnis, Piscinis  
Lacubus, Subditis eorumque Laboribus, Sensibus, Duti-  
onibus, commodis ac emolumentis, cunctis Denique  
attinentiis & pertinentiis, eo antiquitus spectan-  
tibus, Tenet, habet, & possidet ad extrema  
vita sua tempora, promittimus autem pro Nobis  
Serenissimi Successoribus Nostri, non esse Nos  
Serenissimi Successoris Nostros memoratum Ge-  
nerosum Antonium Joannem Dobryniecki ab  
usu & pacifica possessione dictæ Advocatiæ amo-  
tuos aut alienaturos, neque amovendi aut alie-  
nandi cupidam potestatem Dutores, sed salvam  
et integrum Jus advitalitium ipsi conservatu-  
ros quod & Serenissimi Successores Nostri præ-  
stabant Juribus Nostri Regalibus Republicæ  
Catholicæ Romano Catholicæ salvis manentibus  
in quorum fidem presentes manu Nostra sub-  
scriptas Sigillo Regni communis iussimus Dato  
Varsaviae Die XXI. mensis Decembris a. Dni.

MDCCLXXIII. Regni vero Nostri XVI. anno.  
Augustus Rex Socus Sigilli Minoris Cancellarius  
Regni; <sup>ad videndum</sup> Consensus de Advocatiæ in Villa Strzel-  
bice Palatinatus Rujid Terra Præmislensium sita  
Generosæ Therysie Dobrynieckæ in personam  
Generosi Antonij Joannis Dobryniecki Diti  
Joannes Kozpowski Canonici Cathedralis Cracov-  
ie S. R. M. Sigilli Regni Secretarius manu propria  
In Superficie ejusdem Consensus tenor talis Bro-  
cancellariatu Illustrissimi Excellentissimi &  
Reverendissimi Domini Michaelis de Granow  
Wodziecki Decani Cathedralis Cracovien. Abbatii  
Vunducen. & Serren. Brocancellarii Regni Si-  
gillatum post ejus consensus ingrossationem  
Originali ejusdem Recognoscenti traditum est  
de quo introvito Opilium hocce quietus. De-

omni

Omni & integro Jure suo inscripto nimirum de ju-  
suo hereditatis quod ipsi Super Advocatiam in  
Bonis Villa Stralbitz hic in Palatinatu Ruffia  
terra presenti promissa. in Oeconomia Sumborica  
jacent. & consistenti vigore Jurium suorum senit  
& competit, nec non de eisdem ipsis Advocatibus  
S.R.M. Stralbitz sita, Summarum quibusvis sigis  
in eisdem bonis inscripta, vel et taxa commissa-  
riorum demonstrata & assecurata appaeruerint  
ad extremum de quibusvis Privilegiis, Decretis com-  
missariatibus, Originalibus bona eadem Advocatiam  
fid in Villa Stralbitz efficiantibus, cum parata  
eorundem bonorum Jurisq. usi intrusione Pat-  
entibus in hucusq. possessione, cum omni privile-  
giorum Jure, Dominio, proprietate, competentibus  
& prerogativa quavis, omnibus & singulis Ju-  
ris presentis usi, ac Privilegiis Decretis  
summarum commissariati & Jurium dispositionum qua-  
rumvis Super bona prefata Servientium, cond-  
tionibus, punctis, Clausulis, Articulis Legamen-  
tis, ac Titulis in Universum omnibus, bonoribus  
quosq. Superscriptorum ac Summarum in eisdem  
bonis herentium utilitatibus fructibus tur-  
cyris, fundis, Pratis Campis, Sylvis Molendinis  
Subernis etc. Nec non Subditis, eorumq. Subdito-  
rum laboribus, Consibus Cationibus, uttinon-  
titis & pertinentiis generaliter universis mi-  
hi accipiendi. Jam ex nunc & defacto Generoso  
Antonio Joanni Dobrynieski Generosi Josephi  
Dobrynieski Burgrabii Curie Regie Varsaviensis  
cum Ott. Jsa. Lofia de Gierwaty procreato Titulo  
sui vero Recognoscentis nepoti, accepta ab ipso  
pro promissis omnibus plenaria & sufficienti  
satisfactione usi & condescendit prout cedit.  
Etad. Omnia & integrum Jus suum ad hereditatem  
transfert Intrusionem admittit per ipsum etc.  
Ex Protocollo Inscriptionum Actorum Castrom  
Dremielien tradidit. Corruit Siedelki Louis  
Sigilli Legit cum Protocollo Orzynski.  
Hanc copiam cum suo originali de verbo ad verbum concordare, testatur  
Jm. Albinus f. Guib. Dub. G. C. Sec. Secretaris Franc. Albinus f. Guib. Dub. G. C. Sec. Secretaris

ad 3387

Acta 28

No 14<sup>to</sup>

Strzelbice. Adv.

S

# Dolobryensis

Compositio causa intente extentionis duorum  
Lanorum in villa Bilitie in Economia Sandom-  
brensi existente 1777.

Advocati seu amici in hanc Bilitie ab antiquis  
temporibus in duobus Lanis possident.

Ex quibus duobus Lanis recepit privilegium  
M<sup>r</sup> Wjsocki a serenissimo Rege Poloniarum  
pro quarta parte hoc est pro medio Lanu  
post mortem M<sup>r</sup> Wjsocki receperunt hoc me-  
dium Lanum ad Economiam Sandombren-  
sem

Ex restantes tres partes a part parte M<sup>r</sup>  
olim Jalscepski Wjsocki opignoravit adveca-  
tus. quartam partem Lanu seu Civici Lanu  
pro M<sup>r</sup> Pot 300. M<sup>r</sup> Jalscepski Dobryniecki  
marumate pratoru in villa Wolo-  
zynow iam fere est amonum 30  
ubi credit M<sup>r</sup> Dobryniecki Tabernam  
post mortem M<sup>r</sup> Dobryniecki recepit  
filius Tabernam illam et Campum no-  
mine Adalbertus cum Matre sua et wo-  
ra olim Jalscepski Jnos Dobryniecki post  
mortem vero Adalberti Dobryniecki Mater  
inivit Matrimonium pro Jnos Just  
qui M<sup>r</sup> Jnos Just ulterius cu uxore sua  
tenebat hanc parte cu Taberna.

Tempore Comissione parvarum Advocati  
aditaverunt M<sup>r</sup> Just de illa parte Cam-  
pi, nam Jnos Just et alii Populores  
per diurnam extentionem Campi et Ta-  
bernae plus qua 2000 millia receperunt  
c ista Taberna et Campo composuit M<sup>r</sup>  
Just cum prefatis Advocatis ut ad ante  
tempora tenere hanc Taberna, post mor-  
tem vero M<sup>r</sup> Just ut receperent adveca-  
ti sorte hanc abq ulla solutione

Tenebat annu uonu Taberna ea et Caonpuon  
Adondu hodus L. Jauorski a hudo uero hatre  
Jauorski recepit Md. Lebrimiecki alia familia  
ex villa Arzelbice hanc laboracion et Caon-  
puon qui Md. Lebrimiecki tuore temporis  
erat pro Administratore in Ecoomia.  
Postea accepit privilegium Bander pro se et  
filia sua Hoirowa ad uita tempora, pro  
decem Lancia ad Ecoomia Samborien-  
sem, ad has decem Lacos intrabant ha duo  
Laca Biliceores, qui superius sunt mencio-  
nati, du aduenit Md Hoirowa Filia Ban-  
der, ad villam Biliet accipere intro mis-  
sionem, non admitterunt Advocati Bi-  
liciores, accipere intro missionem, ou-  
led illis Advocatis adhuc seruibat, quo-  
niam adhuc uivebant advocati, ad istam  
vero mediam partem Laci quod Md Oly-  
socki tenebat, admiserunt intro mis-  
tere Md Hoirowa, Postea uero adita  
uerunt se warsawiam Advocati cum  
Hoirowa recepit rescriptu e warsawia  
Md. Hoirowa, pro mediu istu Laco  
Md Olysocki et istam partem quod Md Lebr-  
imiecki tenebat et accepit intro mis-  
sionem pro ista partes Md Hoirowa, Ad-  
vocati uero acciperunt rescriptu pro quin-  
que partes seu puz. Twierci.  
Post mortem pros Bander Md. Hoiro-  
wa filia Bander, iuit in Matrimonium  
uero Md Hoirowa ad posteru Seemlow  
iha receperunt ad Ecoomia Sambor-  
niensem, hac decem Lancia a Md Seemlow  
Ihi apart hanc parte qua cu Taberna ad-  
hoc tempus tenet.

Qui Mbrue

Qui M. deominus Lemkowski tenebat  
Contractu Arrendatorio a Economia Samborvian  
si hac decem lancea a Md Administratore  
protunc Zapolski

Postea dum recepit Saer. Cate. Reg. Apr. Ma  
gestas ad se Regna Gallie et Lodomeriam  
Md. Heronimus Administrator recepit  
hac lancea a Md Lemkowski et moluit  
componere Contractu Arrendator. Solum  
Hac Taberna et Campus quam ad hoc  
tempus tenet absq. Lege Md Lemkow  
ski, pertinet ad Saer. Cate. Reg. Apr. Mag.  
K... ..

1799

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Memoratio  
ad Excessu Juberoni  
Causa

Litt A.

1749

Dobrynicki.

5.

1103 *Lucy* — Actum in Castris Premislensibus Se-  
 nia Secunda post Dominicam Reminiscere Quadragesima-  
 lem proxima Anno Domini Millesimo Septingentesimo  
 Quadragesimo Nono. — Coram Officio et Actis presentibus  
 Castransibus Capitaneis Premislensibus, Comperens  
 ipsi Generosa Theresia de Kurybulowice, olim Generosa Ni-  
 colai Dobrynicki Consortis, delecta vidua Advocata bino-  
 rum Lanatum in Villa Stralbitz ad economiam Samborien-  
 sem sacra Regie Majestatis spectantium vigore Privile-  
 gi sacra Regie Majestatis Praesidia. Tunc mente, Aca-  
 corpore existens. & Recedendo Recognovit. quia ipsa inhe-  
 rento Liberis Consensus sacra Regie Majestatis sibi ad-  
 videndum de Bonis insuscriptis ab ead. sacra Regie Ma-  
 jestate benigne collatis Manij eiusdem sacra Regie Maje-  
 statis propria subscriptis Officio presenti Salvis et ille-  
 nis repromissis, Sigillo Minoris Camellaris Regni Comu-  
 nitatis quod Liberis Consensus Tenor talis Augustus Ser-  
 vus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithvanie  
 Russiae Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Valtyniae  
 Podoliae, Podluciae, Lituaniae, Mlotensia, Sueria Caeoniae,  
 Mowoy Nec non Hereditarius Dux Saxoniae, et Princeps  
 Elector. — Significamus Presentibus Liberis nostris quo-  
 interest Universis, et singulis Consensisse Nos et permitti-  
 se consentire, et permittere presentibus Liberis nostris Ge-  
 nerosa Theresiae Dobrynickae olim Generosi Nicolai Dobry-  
 nicki Consorti delectae viduae ut possit et valeat, de Omni-  
 et integro Jure suo Advocatibus, quod ipsi super Advocatiam  
 in Villa Nostra Stralbitz in Economia Samboriensi Terra  
 vero Premislensibus sitam, et Juventem servit, et Competit  
 edere, et concedere illud in Personam Generosi Antonij  
 Joannis Dobrynicki transferre, et transfundere, quod quic-  
 cessio Juris transfusio, postquam coram Actis quibusvis  
 Authentice Regni facta et Recognita fuerit, Nos cum vo-  
 tam, et gratum haberi sumus, uti cum quo praevis hanc  
 Consensus nostro peractus. Vigore cuius Cessionis modo praed-  
 misse facta, memoratus Gnosus Dobrynicki praedictam Advoca-  
 tiam cum Omnibus Curis, Praediis, Agris, Campis, Pratis  
 Pasens hortis pomerijs, Sylvis nec mellifugis, Magnis Pi-  
 scinis laubus subditis eorum laboribus, censibus dationibus

Commodis, ac emolumentis lunctis, deniq; alimentis, et pres-  
simentis, eo antiquitus spectantibus Venereb; nabebit, et pres-  
fidebit, ad extrema Vita sua tempora promittimus, autem  
pro Nobis Serenissimiq; Successoribus Nostri, non esse Nos  
Serenissimiq; Successores Nostros Memoratum Quam An-  
tonium Joannem Dobryniacki ab Ulu, et pacifica Poesefio-  
ne dicta Advocacie amaturas, alienaturas, neq; amovendi, aut  
alienandi Cuiuspiam Potestatem daturas, sed Solum et Inbe-  
gram Jus aduicatio Ipsi conservaturas, quod et Serenissimi suc-  
cessores Nostri preestabunt, Juribus Nostri Regalibus Pri-  
publico Ecclesie Romano Catholicae salvis Mementibus  
in quos fident presentes Manu nostra subscriptus Sigil-  
lo Regni Comunisi Jusimus Dat. Varsaviae Die 22<sup>da</sup>  
Mensis Decembris Anno Domini M. D. C. C. L. VIII Regni  
vero Nostri XVI. Anno. Augustus Rea. locus Sigilli Anno-  
ris Camellarie Regni Consensus ad videndum de advoca-  
cia in Villa Stralbitz Palatinatus Russie Terra Premi-  
siensi sibi Generoso Theresie Dobryniacka in Personam  
Generosi Antonii Joannis Dobryniacki Dat. Joannes Htos-  
jowski Canonius Cathedralis Premisiensis Sacre Regie  
Majestatis Sigilli Regni secretarius manu propria. In  
superficie ejusdem Consensus Senorialis Pro Camellariatus  
Illusterrimi Excellentissimi, et Reverendissimi Domini  
Michaelis Comitis de Granow Wadziubi Decani Cathedra-  
lis Cracoviensis Abbatis Boncharen; et Cerveneq; Praeamb-  
larij Regni sigillatum. Post cuius Consensus inscriptionem  
Originale ejusdem Recognoscendi per Offm. presens extraditum est  
de quo extradito Offm. haec quidetur. De Omni et Inbe-  
gum suo infrascripto, nimirum de Jure suo aduicatio  
quod sibi super Bona Advocacie Villa Stralbitz hic in Pa-  
latinate Russie Terra presentis Premisiensi in diocessia  
Samboriensi juent, et consistens Vigore Jurium suorum le-  
git et competit Nec non de Jure ipsius Advocacie in Villa  
Sacre Regie Majestatis Stralbitz sibi, summissis quibusvis  
si que in eius Bona inscripta, vel extra Canoniariorum  
demonstrata et asseruta ipsaverint, ad extremum de que-  
busvis Privilegiis. Decretis Comissariatus Originalibus  
Bona eaq; Advocacie in Villa Stralbitz afficientibus cum pa-  
rata eorundem Bona Juris presentis Cessi Insubmissione paci-  
ficq; in Amice per se Recognoscendam Continuatam Poesefio-  
ne

7

cum Omni promissis Jure Dominio proprietate Competen-  
tiam, et prerogativa quavis omnibus et singulis Jure pro-  
sentis Casi, seu Privilegiis Decretis Coniunctis et Juri-  
vum Dispositionum quibus Super Bona profuta ser-  
vare Conditionibus Vinctis Clausulis Articulis Segementis  
ac Modis in Universum omnibus Bonis quoque supra  
scriptis ac sumis in eisd Bonis hereditariis utilitatibus  
Fructibus, Annis Agris, Fundis, Pratis, Campis, Sylvis, Malen-  
dinis Tabernis de. Nec non subditis, eorumque subditorum  
laboribus censibus Dationibus utinentibus, que et pertinent  
suis generaliter Universis nihil excipiendo Jam ea nunc et  
de facto Generoso Antonio Joanni Dubraynicki Generosi  
Josephi Dubraynicki Burgubii Curie Regie Versaviene  
cum ab Generosa Sophia de Gieruaty proreale Filio  
sui vero Recognoscendis Nepoti, accepta ab ipso pro  
promissis omnibus plenaria, et sufficienti Satisfactione  
Casu, et condescendit, prout videt ac. Omnes et integrum  
Jus suum ad vitalitium transferat, In Promissione  
admissis per ipsam etc. — Ex Prothocalle Jurec aut  
Casto Capite Prima extravit Correat Silechi — Egit  
cum Prothocalle Orbyneq. —